索引号：
	11220000013544613B/2019-04392
	分类：
	河湖管理;通知

	发文机关：
	省水利厅
	成文日期：
	2019年06月17日

	标题：
	吉林省水利厅关于调整查干湖治理保护规划实施工作领导小组成员的通知

	发文字号：
	吉水河湖【2019】170号
	发布日期：
	2019年06月27日

吉林省水利厅关于调整查干湖治理保护规划实施工作领导小组成员的通知

吉水河湖【2019】170号

厅机关有关处室、厅直属有关单位：

　　根据工作需要，现对省水利厅查干湖治理保护规划实施工作领导小组成员进行调整，现通知如下：

　　组  长：韩沐恩  厅党组书记、厅长

　　副组长：孙永堂  厅党组成员、副厅长

　　张  和  厅党组成员、副厅长

　　孙富岭  厅党组成员、副厅长

　　宫成全  巡视员

　　曹永斌  副巡视员

　　成  员：王胜孝  厅总规划师

　　贺立成  厅财务审计处处长

　　孙立新  厅规划计划处处长

　　苗大勇  厅监督处处长

　　赵忠海  厅水资源处（省节水办）处长（主任）

　　王成柱  厅水利工程建设处处长

　　高金哲  厅运行管理与水库移民处处长

　　仇  旭  厅河湖管理处处长

　　王  强  厅农村水利水电处处长

　　张怀坤  厅水土保持与科技处处长

　　白  洁  省水库移民管理局副局长

　　张英军  省农水局局长

　　张兴良  省水土保持局局长

　　孙建国  省水利工程质量监督中心站主任

　　张全喜  省水利水电勘测设计审查总站主任

　　胡  伟  省河务局局长

　　杨  军  省水利水电勘测设计研究院院长

　　调整后领导小组及各成员单位职责不变，领导小组办公室继续设在厅河湖管理处，办公室主任由仇旭同志兼任。

　　                                                        吉林省水利厅

　　                                                       2019年6月17日